-

REQUERIMENTO N° G42, DE 2017

Requeremos urgência, nos termos do art. 336, inciso II, do Regimento
Interno, para o Projeto de Lei da Câmara n° 148, de 2015 (extingue a pena
de prisão disciplinar para as polícias militares e os corpos de bombeiros
militares dos Estados, dos Territórios e do Distrito Federal, e dá outras
providências).

Sala das Sessões, em 15 de agosto de 2017.

SENADORY'i
. __ - 1 o Signatário